令和７年 ５月３０日

 加盟団体代表者 様

 小学校長    様

 中学校長    様

                                   青森市卓球協会

                                 会長 吉川 源悟

                                         （公印省略）

青森市卓球協会創立１００周年記念

第４回 VICTAS 杯卓球選手権大会開催要項

標記について，下記のとおり開催しますので，ご案内申し上げます。

記

１．主  催   青森市卓球協会

２．共  催   株式会社ＶＩＣＴＡＳ

３．日  時   令和７年 ６月２９日（日） 開館 ８時 受付は８時３０分まで

                       試合開始予定９時

４．会  場   マエダアリーナ

５．種  目   カブ（小学校４年以下）の部男・女

         ホープス（小学校５・６年）の部男・女

         中学校の部男・女

         一般の部男・女 １部（参考：社会人リーグ戦１・２部相当）

                 ２部（参考：社会人リーグ戦２・３部相当）

                 ３部（参考：社会人リーグ戦３・４部相当）

         ※カブの部の選手は，ホープスの部にエントリーすることができる。

※参加人数によっては，部を統合する場合もある。

         ※一人１種目とする。

         ※一般の部のクラスの基準は参考であり，希望する部に出場することができる。

          但し，前回大会の２部・３部の１～３位入賞者は，今大会では，一つ上のクラス

に申し込むこととする。

６．参 加 数   各種目とも無制限とする。

７．参加資格   ・小・中学校の部は，青森市，東津軽郡の小・中学校に在籍，またはクラブチーム

に登録している選手とする。

         ・一般の部については，青森市と東津軽郡に在住もしくは勤務する社会人とし，高

校生・大学生は出場できない。

８．試合方法   ・１１点５ゲームマッチとするが，参加数によっては１１点３ゲームマッチとなる

場合もある。

・各種目とも，トーナメント戦を行う。但し，参加数によっては，リーグ戦となる

場合もある。

９．表  彰   各種目ベスト８までに，賞状と副賞を授与する。

10．参 加 料   小・中学校の部 １,０００円，一般の部 １,５００円

※当日会場で納入してください。

11．申込締切   令和７年 ６月１６日（月）必着

         小学校の部と一般の部は，メールのみ

          青森市卓球協会 事務局 齋藤 幸子 宛

           Ｅメール：a.sitaltukilyou@able.ocn.ne.jp

中学校の部は，おまかせ校務の個人メールまたはＥメール

  青森市立浪岡中学校 沢田 一史先生宛

Ｅメール：namiokachu@aomoricity.ed.jp

※メールを確認後，返信メールをお送りします。

返信がない場合は，お問い合わせください。

12．その他   ・現行の日本卓球ルールによる。

・使用球は，日本卓球協会使用指定球：VICTAS VP40＋。

        ・選手は，必ずゼッケンを付けること。

ゼッケンを付けない場合は，出場を認めない。

ゼッケンは，公認ゼッケンでないものも認める。

                ・表彰は，各種目ベスト８まで。

                ・敗者審判となりますので，ご協力をお願いします。

        ・入場の際は，メインアリーナ正面にある，南入口よりお入りください。

        ・駐車場は，ゲートを入って左側（海手）の第１駐車場をご利用ください。

        ・タオルを入れるためのかごをご持参ください。

        ・マスクの着用は，個人の判断とします。
        ・外履きは，各自袋に入れてお持ちください。

※大会についての問合せは，事務局 齋藤（７３８－２８７０）までお願いします。

mailto:a.sitaltukilyou@able.ocn.ne.jp